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Medity+ Cera Wrażliwa Łagodzący balsam do ciała - 200ml
 

Cena: 48,60 pln

Opis słownikowy

Pojemność 200ml

Producent AVA Laboratium

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Łagodzący balsam do ciała o nowatorskiej koncepcji sensokosmetyku bazujący na związku między receptorami zmysłów a skórą, który
zmniejsza objawy skóry reaktywnej. Poprawia strukturę skóry, wzmacnia barierę ochronną. Podrażniona skóra staje się gładka,
elastyczna, odpowiednio nawilżona, o zdrowym kolorycie.

Przeznaczenie: skóra wrażliwa

Bogata formuła:
- Sensoekstrakt z szyszek chmielu – wzmacnia funkcje ochronne skóry, hamując jej reakcję na czynniki prozapalne.
- Kompleks Aloe Vera i Beta glukanu z owsa – łagodzi i przyspiesza regenerację skóry, koi i nawilża. Wspomaga wiązanie wody w
naskórku, dzięki czemu staje się ona jędrna i elastyczna.

Składniki aktywne certyfikowane przez ECOCERT COSMOS.

Sposób użycia:
Balsam nanieść na czystą i suchą skórę całego ciała lub na miejsca podrażnione, delikatnie wmasować kolistymi ruchami i pozostawić
do wchłonięcia.

Skład / Ingredients (INCI): Aqua, Glycerin, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Gossypium Herbaceum Seed Oil, Tripelargonin, Polyglyceryl-6
Stearate, Cetearyl Alcohol, Cetyl Alcohol, Cocos Nucifera Oil, C10-18 Triglycerides, Propanediol, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Humulus
Lupulus Extract, Beta-glucan, Levulinic Acid, Tocopherol, Sodium Levulinate, Hydrogenated Ethylhexyl Olivate, Polyglyceryl-6 Behenate,
Hydrogenated Vegetable Oil, Hydrogenated Olive Oil Unsaponifiables, Sodium Phytate, Maltodextrin, Citric Acid, Sodium Dehydroacetate,
Sodium Benzoate, Potassium Sorbate

Opakowanie: 200 ml

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 03-05-2024
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